
Dz.U./S S154
11/08/2023
491356-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:491356-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Ząbki: Sadzenie drzew
2023/S 154-491356

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Ząbki
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 10
Miejscowość: Ząbki
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: PL-05-091
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Paciorek
E-mail: anna.paciorek@zabki.pl 
Tel.:  +48 225109796
Faks:  +48 225109888
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zabki.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zabki
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi nasadzeń zieleni wzdłuż drogi dla pieszych i rowerów w śladzie projektowanej drogi Nowoziemowita na 
odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. Szwoleżerów w Ząbkach
Numer referencyjny: ZPU.271.27.2023

II.1.2) Główny kod CPV
77211600 Sadzenie drzew

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:anna.paciorek@zabki.pl
www.zabki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zabki


Dz.U./S S154
11/08/2023
491356-2023-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia są usługi nasadzeń zieleni wzdłuż drogi dla pieszych i rowerów w śladzie 
projektowanej drogi Nowoziemowita na odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. Szwoleżerów w Ząbkach.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje rzędowe, naprzemienne nasadzenia klonu pospolitego oraz klonu 
czerwonego. Nasadzenia drzew projektowane w okolicy łuku ul. Różanej stanowić będą kontynuację 
istniejących nasadzeń jabłoni ozdobnej. Przedmiot zamówienia obejmuje również nasadzenia szpaleru drzew w 
niedużej przestrzeni pomiędzy ścieżką rowerową a ogrodzeniem, w bliskim sąsiedztwie instalacji kanalizacyjnej 
na odcinku od działki 60/6 do działki 125. Szpaler drzew rozpoczyna się w odległości ok. 12 m od wysepki. 
Zamówienie obejmuje wykonanie prac ziemnych przygotowujących teren o powierzchni ponad 5,5 tys. m2 oraz 
nasadzenie 107 drzew oraz założenie 4 156 m2 trawników.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze
77314100 Usługi w zakresie trawników
77315000 Usługi w zakresie siewu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Ząbki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są usługi nasadzeń zieleni wzdłuż drogi dla pieszych i rowerów w śladzie 
projektowanej drogi Nowoziemowita na odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. Szwoleżerów w Ząbkach.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje rzędowe, naprzemienne nasadzenia klonu pospolitego oraz klonu 
czerwonego. Nasadzenia drzew projektowane w okolicy łuku ul. Różanej stanowić będą kontynuację 
istniejących nasadzeń jabłoni ozdobnej. Przedmiot zamówienia obejmuje również nasadzenia szpaleru drzew w 
niedużej przestrzeni pomiędzy ścieżką rowerową a ogrodzeniem, w bliskim sąsiedztwie instalacji kanalizacyjnej 
na odcinku od działki 60/6 do działki 125. Szpaler drzew rozpoczyna się w odległości ok. 12 m od wysepki. 
Zamówienie obejmuje wykonanie prac ziemnych przygotowujących teren o powierzchni ponad 5,5 tys. m2 oraz 
nasadzenie 107 drzew oraz założenie 4 156 m2 trawników.
3. Przedmiot zamówienia realizowany będzie, w ramach projektu pn. „Zielona przestrzeń –rozwój i modernizacja 
terenów zieleni w Mieście Ząbki”, który jest przedmiotem dofinansowania w ramach działania 2.5 oś 
priorytetowa II Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, nr umowy o dofinansowanie 
POIS.02.05.00-00-0190/16 oraz projektu pn. „Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie gmin 
Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka, Wołomin, Radzymin, Nieporęt w ramach ZIT WOF” współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: IV Przejście na gospodarkę 
niskoemisyjną.
4. W ramach realizacji zamówienia w terminie do 30 maja 2024 r. Zamawiający wraz z Wykonawcą dokonają 
obowiązkowego przeglądu nasadzonych drzew objętych przedmiotem zamówienia. Z wykonanego przeglądu 
zostanie sporządzony protokół, określający liczbę, gatunek i lokalizację nasadzonych drzew wymagających 
wymiany, która zostanie wykonana przez Wykonawcę do dnia 15 listopada 2024 roku.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S154
11/08/2023
491356-2023-PL

3 / 6

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Zielona przestrzeń –rozwój i modernizacja terenów zieleni w Mieście Ząbki” nr umowy o dofinansowanie 
POIS.02.05.00-00-0190/16 oraz „Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie gmin Marki, 
Ząbki, Zielonka, Kobyłka, Wołomin, Radzymin, Nieporęt w ramach ZIT WOF” nr umowy o dofinansowanie 
RPMA.04.03.02-14-9408/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp., do wysokości 
wartości uwzględnionej przy ustalaniu wartości całego zamówienia, tj. polegających na powtórzeniu podobnych 
usług, które są zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego, w szczególności przygotowanie terenu pod 
nasadzenia oraz sadzenie roślin, drzew i krzewów.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Przewiduje się możliwość zmiany postanowień niniejszej umowy w zakresie sposobu realizacji umowy 
oraz ilości i wielkości prowadzonych usług, w formie pisemnej pod rygorem nieważności, w następujących 
przypadkach:
1) w wyniku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa oraz przepisów prawa miejscowego, 
związanych z realizacją przedmiotu umowy,
2) stwierdzenia okoliczności, których Zamawiający nie mógł przewidzieć w dniu podpisania umowy,
3) rezygnacji z części przedmiotu umowy w trakcie obowiązywania umowy – w przypadku wystąpienia 
warunków atmosferycznych, niesprzyjających wegetacji roślin, jeżeli w nieprzerwanym okresie 20 dni nie 
wystąpią opady deszczu, a średnia dzienna temperatura w tym okresie przekroczy 25°C,
4) wystąpienia okoliczności, której nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a w szczególności 
z powodu zdarzeń losowych, działania siły wyższej lub działania lub zaniechania osób trzecich, na które 
Wykonawca lub Zamawiający nie miał wpływu.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S154
11/08/2023
491356-2023-PL

4 / 6

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Szczegółowe uzasadnienie zawarte w dokumentach zamówienia.
Podstawa prawna: art. 138 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 poz. 1710 ze zm.).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/08/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/08/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy: https://
platformazakupowa.pl/pn/zabki
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W przypadku awarii systemu teleinformatycznego przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, 
uniemożliwiającego otwarcie ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie nastąpi niezwłocznie 
po usunięciu awarii. O zmianie terminu Zamawiający poinformuje na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/zabki
https://platformazakupowa.pl/pn/zabki


Dz.U./S S154
11/08/2023
491356-2023-PL

5 / 6

DOKUMENTY SKŁADANE WRAZ Z OFERTĄ:
9.1. FORMULARZ OFERTY, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.
Wymagana forma: Formularz oferty musi być złożony pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej przez 
osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji określoną w dokumencie 
rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub w innym dokumencie.
9.2. FORMULARZ CENOWY, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ.
Wymagana forma: Formularz oferty musi być złożony pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej przez 
osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji określoną w dokumencie 
rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub w innym dokumencie.
9.3. ZOBOWIĄZANIE PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY, sporządzony na podstawie wzoru 
stanowiącego załącznik do SWZ.
Wymagana forma: Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby przekazuje się w postaci elektronicznej 
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku gdy zobowiązanie zostało sporządzone jako 
dokument w postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie 
tego dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, poświadczającym zgodność cyfrowego 
odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z 
dokumentem w postaci papierowej dokonuje odpowiednio wykonawca lub wykonawca wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia lub notariusz.
9.4. DOKUMENT PEŁNOMOCNICTWA (jeśli dotyczy).
Gdy umocowanie osoby składającej ofertę nie wynika z dokumentów rejestrowych, Wykonawca, który składa 
ofertę za pośrednictwem pełnomocnika, powinien dołączyć do oferty dokument pełnomocnictwa obejmujący 
swym zakresem umocowanie do złożenia oferty lub do złożenia oferty i podpisania umowy.
W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia Wykonawcy są zobowiązani 
do ustanowienia pełnomocnika. Dokument pełnomocnictwa, z treści którego będzie wynikało umocowanie do 
reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia tych Wykonawców, należy załączyć do oferty.
Wymagana forma: Pełnomocnictwo przekazuje się w postaci elektronicznej podpisane kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym.
Gdy zostało wystawione przez upoważnione podmioty inne niż Wykonawca, Wykonawca wspólnie ubiegający 
się o udzielenie zamówienia, podmiot udostępniający zasoby lub podwykonawca:
- jako dokument elektroniczny przekazuje się ten dokument,
- jako dokument w postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym podpisem – przekazuje się cyfrowe 
odwzorowanie tego dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, poświadczającym 
zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej. Przez cyfrowe odwzorowanie 
należy rozumieć dokument elektroniczny będący kopią elektroniczną treści zapisanej w postaci papierowej, 
umożliwiający zapoznanie się z tą treścią i jej zrozumienie, bez konieczności bezpośredniego dostępu do 
oryginału. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej, dokonuje 
mocodawca, tj. odpowiednio wykonawca. Wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, 
podmiot udostepniający zasoby lub podwykonawca, w zakresie dokumentów potwierdzających umocowanie do 
reprezentowania, które każdego z nich dotyczą lub notariusz.
9.5. OŚWIADCZENIE WYKONAWCÓW WSPÓLNIE UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA (jeśli 
dotyczy), sporządzone na podstawie wzoru stanowiącego załącznik do SWZ.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, spośród których tylko jeden spełnia warunek 
dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, są zobowiązani 
dołączyć do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S154
11/08/2023
491356-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/08/2023

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

